[image: image1.png]
 Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.05.2016                                                                                                                   № 156
ст. Грушевская.

Об утверждения  проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления  от ГРС-2 до ГРС-1 г.Новочеркасска», Ростовской области на территории Грушевского сельского поселения, Аксайского района, Ростовской области
           В соответствии  со статьей 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением от 10.05.2016г. «О результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления  от ГРС-2 до ГРС-1 г.Новочеркасска», Ростовской области на территории Грушевского сельского поселения, Аксайского района, Ростовской области» , -
              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  проект  планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления  от ГРС-2 до ГРС-1 г.Новочеркасска», Ростовской области на территории Грушевского сельского поселения, Аксайского района, Ростовской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
3.   Контроль за исполнением постановления возложить на начальника общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.
Глава Грушевского
сельского поселения                                                                                   Н.Л. Онищенко
Постановление вносит
Общий отдел и земельно-имущественных отношений

Администрации Грушевского сельского поселения
[image: image2.png]ITPOEKT ITVNTAHMPOBKU U ITPOEKT MEXEBAHWA TEPPUTOPUN
JI711 CTPOUTEJICTBA JIMHEMHOI'O OB BEKTA:

«I"a30MpoBO/I BLICOKOTO JaBJeHUsI K 00bEKTY: « Dadpuka no mpou3BOJACTBY KOPMOB JJIsl TOMAIITHUX KUBOTHBIX IO aJIpeCy:
PocToBckas o0macTh, Akcalickuil palioH B rpanunax miaHa semeib KCIT um.JIlenuna mone Nel34,28 »
Ha TeppUuTopru | pylieBCKOro ceJibCKOro rmocejeHus.

YEPTEX ITPOEKTA IIJIAHMPOBKH TEPPUTOPUU CUTYALMOHHBIA ITJIAH
(OCHOBHOM YEPTEX)
|
D E ! |
1259 D 0 ] 197 60
\ SN
6000022 6000027 61 6000022 61 6000022 61 N b 576
1258 191 191 > 3 | er’/
1% 191 T pymeBckoe cexsckoe Hocerenne < ‘ ' )? 201,
a7 TR . - _~ ] E
eve, 74.16 000 'Ma c" _______,-"“___”{ BES &6 \\ﬁ.\ ; _1—161"6'[:]1.’3
i g r = 7
g 2 \ g &% /_J\O
6000022 1 6000022 61 600002 2 61 600002 2 61 60000212 61
5] e 191 BES191 B 191 ‘—\‘

—

B&5

191

151 191 500002 v

JIHHAA cBozzé I-1

R
O

YenobHeie 0dosHaqeHus
- npoekmupyemsit 2azonpoBod Beicokozo dabneHus

......

W

W 7401 g

W

cee (7485 ...

W W
\'4‘ L 74.50
S W w7477
R 7 W N
Q : - - =L = - : — - - 7506 N
75.95 .75.8.9 76.01 75.84 & 75.48 = === T— - ‘ﬂ‘!——ﬁ.'_'—ﬁl;'_;’- S e m— ””‘Mm - T q
a8 o 5 * 75.16 7514 . 75 S R e o e s =
N 76.15 76.30 L7632
y . 76.40 75.85
ove (R v e v LX 3 ese ove o '76:4-15- LN (X X3 LX 3 oo ove .Z...J FEX] . '75 (X X3 S e LIS LR LR veo (X X3 evs . e
76.38 7634 . 7647 76.36 76,08 7570 * 7587 7579 ,75.66 7565 §
s 75.86 - 75.74 . 75.85 . 75.70 75.93 N
7660 76.09 76,11
bt 76117
.
3 °"’/
S
soe !
(] *
5.98 sk oows DGl a4
£5 /.0 & .Y 80.02
T8k, R "
50.4 &0,
R o~
N '
S B
R S
S Taanpon” B~
.. [P0 Tanpom 4 R
§ .......... 4 S
§ 7584 s
— bg om 219 =12 25227 . : E
r 8.g cm 219 —1.282.44; Bg cm
—77 5 O O O O
aKguda E}m7
O O O
................. '54_'#_.848‘509
gy Oy D ves 110B ooo S ceepigy  eee e
np.

YcnoBHele 0003HaYeHUA

- épaxuuya meppumopuu pﬂ3pﬂ(50l77KU nhpoekma I7/lGHUp05KU

———————— e - 2DAHUYA MYHUYUNAALHbIX 00pa30Banut Mexdy Akcalckum paioHoMm u e.HobBovepkacckom . .
FRAERE Bghit P J P P - (X-1- 3ona cenvckoxossucmBenHsix yeodud

e - cywecmbByowue B3N Ha cmondax odvekmob V knacca BpedHocmu

- cywecmbywwue 2azonpobodsi

I1-13481-16

- UT 30Ha UHXEeHepHO-MPaHCNOPMHOU CMPYKmYpsI

— = cywecmbgmwue NUHUY cBa3u
I'pymieBckoe cenbeckoe mocenenue, Axcalickuii paiioH,
PocToBckas obnacts

- P-2 30Ha pexpeayuoHHo-npupodHsX MEeppUMOpUU

|
]
|
|
3M. | No yu. | OJIIHNCH

- P-3 30Ha 3awumHsix AeCOnoaoc UpEKTOp

pAL I.
r - OXpaWHAA 30HA Npoekmupyemoza 2asonpoboda .
m (Mecmo donycmumozo pasMeweHus coopyxeHus) - - -2 3ona denobou, npousBodcmBernHou akmubBHocmu TUTT

- cywecmBywwud Bodonpobod

Jlata

E TMpoeKT IMIAHHPOBKHU I MPOEKT MEKEBAHIT TePPUTOPHI Cramgmst JIucToB

- cywecmBywwue dopoeu

- npoekmupyemas mpacca 2aszonpoboda Beicokozo dabnenus
P Py P P - - [IK-2 - 3ona npou3sbBodcmBenHo-KkoMMYHALHBIX

[O0]
)
=
p=|
=
=
=
!
=
S
o
=
=
=}
=}
>
vy

I CTPONTENBCTBE JIHHeHOro 06bexTa: "' a30IpoBOL BEICOKOTO JIaBIIeHNS
Kk o6pexTy: « GabprKa [0 IPOUSBOACTBY KOPMOB JUI JOMAIIHIX KUBOTHBIX]
1o agpecy: PocroBckad 06macTb, AKcaifcKui paioH B IpaHHIax IUIaHa I 1 2
3emens KCIT wn. Jlennsa mome Ne134,28"

Yepresx IMPpoeKTa INAHUPOBKU TEPPHTOPHA 000"Dxo3zem"

u odcnyxubanus Bdosw dopoe gedepasbHozo YK. IpYIIIBI
U pecuoHa/IbHO20 3HAYeHUS

HUK IUHHKOHHGB A.

(OCHOBHOI UepTEX), r. HoBouepkacck .
M 1:1000 2016 .

=l Ba=)
o
e
£

k=)

[image: image3.png].74'7 7319 . 0.62 680.0 .‘.’1 67.8: 66.12 51 65.91
.o .o 73'85-.. oo sse 7..5. PN P vee ces eee .s .él‘qq = oo SAn 66.6.6. 31 "31. & oe . .s 5446 6340\
72 *69.89 008 \ 8 6517 7% S
4 L7159 68.97 $467.70 66.93 3 . :’gi ) 66.47 s %5535 0423 ol
1 ves X Ne o .o o ole oee ¥ e o .o .ol ke s vee ees O O %% 0 oole oo o i 0 vee ) eon
o | .74.67?4 2 e A7 %77 S 1 163.52
AV i 4 . o :
cos 7063 \ ses ‘s i A WSP6.34 . .6535s g
§( 2 0 i : “%0.06 316891 36788 TS 21 §6ar1s 5448 §r
= - T G R . VN R o7 ik . <~
Q | 83,400 Tasnpo 0 ,‘-”“_e\em‘r-‘_,’ e —— _4"-4‘_““ " " 4 : :"w‘mm“m CQ
. _'_..._,0 ad i 4\' es vee ves T U T U T T S g e e e e e S —— =l Aﬂ_ "‘m":m R
73.97 545\ - — = S——A PN A VY 35,77 . S — — T = Q
X U0 Taznpon* - 717 BC: S 65.99 I My v . 7 A S ST
m —— 0.8 - 06 . 7036 ,69.45 !68,52 15147 o5 6627 507 Q';‘ .69 K3 ! %
N 7592 T 2.38 0. Tiarpon™ -0 e\ 88 140 Jrasnpon” ~0.8""\" %> g 65.30 3165.08 6476 140 “Tazng
,§_ N ——\ . . 72V8 8270 ° '63,84§
g 69.20 3 5.24 m
13 il . 6589 S|
O — o e ; o 5_9,235 i akie b §
74.21 , 72.380-9\ cm 219 T3 ~—+ 7080 | < —2Q\Cm 219 V. 8.g. crm 219 —1.265.57
L7333 71.46 70. 69.83 * 68.77 .\67.07 28 (e v
) (0] . ol . . O oe JOHZR.,,
......... 67.94
G o ’ &
65.42
- “os ees, 8284 ... s cee veo vee eve cen “en v veo vee .o .o “es o 6657 cee oo vos
74.34 :
Do L7394 0 Se L7284, AL ). S 9, oo Yy wes
11048 . 72.20 o . 69.23 on .\ 6745 6579 <> .\
cee ® coe PO .o :
58,51 ©. !
S i
o0 S0 vea 9609 ...55,5"". ! . o
100 [ 2795
;O ! ; y - v 4550
. - . > o0 . I.‘ . y, . 3293' = ae e '-
i Y Oukauu > 3976 O

P O N W 2 W A W T AR ([l [ oS e /7

. AR AN T e oR YR g ST ‘ ALY ' / 4 :
R e e e 2 28 S TSR T e R e i [y [T aA [\ N T

!"w&a.i!illllﬂilm%'l!&?’ﬂzﬁaw

I ) D O 8 1 1 5 8 A 5 S A (Y~ Y B S | X < U . [ e —

= e

JIHHAS CBOJA 4-4

O O .
4 O 5
axauun Q70505 : . 45’;5 RS

- npoekmupyemas mpacca easonpoboda Beicokozo dabnenus

A5.12 7
(34558 "o

. 58
== %&Z—“,’/”'@% |

A0 "Tasnpom” —0.8

JIHHAS CBOA 5-5

—%ve o g so e

4670

veof 4627 ..
b.g. cm 219 -1.2 . 46,46

o A L) L L2l LY 5’:55' . aen 52'60.. sae sn e seae se 0 sen ae e s e .o *e 0
* 0 3 52.32 52.41 2 3.28
0 5 51.84 51.70 o . » . o192 8.94 . . W
l’w ofeohol 8.62 s o _to0 .o .57.58.' '52;2'4- -".52. :~ (R ° se LR LIS % . so0 ) sen ese see soe ) . vde . 0 - ‘A’”, son eos e .53.03 se - 54.3 .‘
! T sy eme ot . o508 * 5321 548 .
L g\ L 484 25391
c‘§( 7.7 - - > - S B2 i Sy 55.005 W
=4 * \ 53 o o - ¥ GOY "X % > X . A
S 4 e T R . L S S G B TR — R RN ARSI T . '
o == e T Ry ¢ : 2K, | * PP 10 07  — it & < o 08 ”" o e o] 04 ~ * 5% :
Q iy e o Soe - S o o 557 50 5 S5 e TN oo Ve ’Wmm’a—_'Mﬂ-wﬁvAvﬁ Aﬂ@-—_ﬂ’%wlmb?ﬁ?'wmm” ~ o . m AN et : h(
§ 48.54 [140 "Tasnpow” —0.8 __48.99 ik . L e m“ﬁw’#}fé-—?:‘#ﬁ%ﬁﬁi‘.!ﬁ:%——— —_— ”’I ' = = = ;‘W AWV"VA ‘ 8
[/ — e s e —_— _Laznpom \ -0, 8 . it 4 . V y ey %/ > —‘——-“‘"-’l-- e 22048 - G VAN S NI s TR !
45.41 ... s 4947+ 0+ 5 SO0 s e a1 e eos] | AED TR - vt : A ‘ﬂ S = ‘-‘.-;--A'I_\'A\:’Av.’;";‘:i X WA_"%M QS
m T e B - —_— . 91.66 50 . 5436 N SEEA R T S e e~ s =
—_— \ 56 2 S O 1
SE . en 5031, R . N7 2 . " 1M Tawnpow] 08 9781 740 03"°~"-0- ; §
= g : = : 2055 i anl . = 54,56 w22 i < =
£9. .g.em 219 -1.2750.12 _ 51.50 = . S S =
D e T —— . 219 -1.2 8.9 cm 219 +1.2 =
. . oo “es f ve e _M-L —_— = .. ». —ana [ — _I.A.l_/—_.- » a-g:ucm 219 D ee e eee cee o s e 59 : §
< 54.92 8g cm 219 -1.2 19 :
) 58 . %85 5650 . o ’:?9','2;'56.39 o = * 58.28 S b 21012, —— bo. cm 219 ~12 . ' 6098 b
. 50,64 5122 o0 S5t . 51.66 7 5313 o116 5567 8.32 T L5810 59:0 * 500558 om 21913038 59.2 . 59.84 - — b om219 =12 . 1 P
coe ool O ®ene vee vee eve vos e ove he eee eve o e eee vee s eee e cos 5664 eo» i cofe  5B.3Hses .os ves ee = < e e es .e o es .~. . . . tay \ L **t 2608
60;3.5’.,..,.' 1 L0085 : :
- e . ; .. e cee 5876, R . . NN 5157 :
60.72 . 6155 1 o
. 5745 ¢ . 6076 50 89 ¢ b : et :
.57'6‘5 soe aee P gi2e oo so d see ofe s .o sse 54.890 00 ees 55/G7 eee '5£4;5. .-..57.24 see R o0 A o — Viste 3 ...-59'70 —_ — ’ - -.6?'.20 — Ndfevs _._.' .. .'.':-» ..... . .6} Sisia & sen |
51.95 o 224 528 277 2 Y . 5566 ’ : 70 .59.42 * 59.58 o e gud2 o7 5/'45.'57"«'12 N 5 6t
Ycnobreie 0003HaYeHUs
TOUASTITE ees i 58.39 1 .
7'38 58.27. 56’
| idsags s VA o 88 % Ho — ; 2
B B, T —— =5 S \Via 257 2paKula meppumoptii paspadomktt APOEKMa RACHOpalky ’ - (X-1- 3ona censckoxozaucmBenHsix y2odud
74 e S g o S —— - 2paHuya MyHuYunanbHeix odpasobanuli Mexdy Akcalckum pauoHoM u 2.HoBovepkacckom
- 58.18 '
o2 s oo 10/ 5888 5905 2 ; ’/ 7 3 e # J 4 3 - [IK-2 - 3ona npousbBodcmBerHo-koMMYHAMbHbIX
S ST / odvekmob V knacca BpedHocmu

D Se— - cywecmByowue B3N Ha cmondax

- cywecmbywwue 2azonpobodsi

............ e —— e —w - cywecmBywwue uruu cBazu

————
—_—

- cywecmBywwud Bodonpobod

- cywecmBywwyue dopoeu

7 - 0XpaHHas 30Ha npoexkmupyemozo 2azonpoboda
m (Mecmo donycmumozo pasmMeweHus coopyxeHus)

JHHHA CBOAA 6-6

_— e .g. cm 219 -12 £ 62660

LN} LN LR vee vee

- UT 30Ha UHXeHepHO-MmPaHCcnoOpmMHOU CMPYKMyYps!

- P-3 3oHa 3awumHslx /econonoc

- - P-2 3oHa pexpeayuoHHO-npuUpodHsIX meppumopul

- - -2 Jona denocbou, npousbodcmberHou akmubHocmu
u oocnyxubarus B6doss dopoe gedepasbHozo
U pecuoHa/IbHo20 3HAYeHUSs

-- I1-13481-16
] =

-

]

I'pymieBckoe cenbckoe noceneHne, Axcaiickuit palion
Pocrosckas obmacts
3M. [Neyu. -JII/ICT !I-mox [Mommuck | Jlata

I[I/IP EKTOP DrskoB BT TpoeKT IMIaHHPOBKHU I MPOEKT MEKEBAHIT TePPUTOPHI
T

LML CTPOHTENbCTBA JHHelHOro o6bexta: "' a30IpOBO T BEICOKOTO JIaBIIeHNS
k 06pexTy: « DabpHKa [0 IPOU3BOACTBY KOPMOB LT JOMAIIHIX KHUBOTHEL
1o agpecy: Pocropckad 06mactb, Axcaifckuii paiioH B IpaHHIax IUIAHA
3emens KCIT wn. Jlennma mome Ne134,28"

W
)
=
=]
=
=]
&
!
=]
S
o
=
=
o
=}
>
vy,

VK. TPYIIIIEI H_a’[‘paBI/IHa B.M
o

YepTex MPoeKTa INAHUPOBKU TEPPHTOPHU 000" Dxozem"
(OCHOBHOI UepTEX), r. HoBouepkacck .
M 1:1000 2016 1.

= N
e}

HE
£
ks